РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____ » ____________ 2019 г.                 №______

г. Калининград

Об утверждении Положения о

реализации инициативных

проектов в городском округе

«Город Калининград»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  с целью активизации участия жителей городского округа «Город

Калининград»  в осуществлении местного самоуправления и решении вопросов

местного значения, а также для более эффективного использования  средств

бюджета городского округа «Город Калининград» с участием населения,

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и общественных

организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о реализации инициативных проектов в

городском округе «Город Калининград» (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых

актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа

«Город Калининград»                                          А.Н. Силанов

Заболотина И.Н.  92-33-56

consultantplus://offline/ref=1E2069B6E1430F362D91A755D42A277A0A4539ADD4898B95B3AC1052AC27DF36E06406147B5DF3B6A172D76229YFl5P

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации Ю.А. Федяшов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики и

финансов

 Н.А. Дмитриева

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского

хозяйства

А.А. Купцов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов

А.А. Луконина

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной

политике

А.А. Апполонова

Председатель комитета по образованию

Т.М. Петухова

Председатель комитета территориального

развития и строительства

А.Л. Крупин

Председатель комитета развития дорожно-

транспортной инфраструктуры

О.В. Кутин

Руководитель аппарата - управляющий

делами администрации городского округа

С.В. Воропаев

Председатель юридического комитета

Г.А. Варфоломеева

Начальник управления делопроизводства

Начальник отдела правовой поддержки и

методологии организации бюджетного

процесса комитета экономики и финансов

Ю.И. Липовецкая

Ж.А. Поправка

Главный специалист отдела правовой поддержки

и методологии организации бюджетного процесса

комитета экономики и финансов

Заболотина И.Н., 92-33-56